关于征集2016年云南农业大学教育教学
改革研究项目选题建议的通知

[bookmark: _GoBack]教通[2016]21号

各学院、各部门：
为贯彻落实学校第四次教学工作会议精神，落实学校“十三五”发展规划，全面推动学校本科教学综合改革，提高教育教学改革项目申报和研究质量，现向全校征集2016年校教育教学改革研究项目选题，有关事项通知如下：
一、征集原则要求
（一）选题应瞄准国家战略，面向高等教育教学改革和发展实际，体现教育教学规律，有较强的科学性、引领性、指导性、针对性，反映当前和今后一个时期内教育教学改革中的重点、难点和热点问题。
（二）选题应紧密结合区域经济社会发展和我省高原特色现代化农业发展对人才的需要，立足学校发展定位和人才培养目标，体现学校教育教学改革和人才培养的特色和亮点。
（三）选题要紧紧围绕人才培养质量这条主线，以教育教学中面临的问题为导向，结合学科专业特点，深入开展深化教育教学改革的思路、方法与举措研究。
（四）选题要具有鲜明的问题意识，反映现实需求和改革需要，对解决教育教学发展中的突出问题有重要意义。
（五）鼓励跨学院和部门联合选题。
二、具体要求
（一）各单位要认真组织、广泛征集，注重发挥教师和管理人员的智慧，为项目指南提供高质量、针对性强的选题，要避免重复研究，避免与已立项各类项目雷同。
（二）选题建议力求简明扼要、具体明确，提供简要说明，阐述该选题的背景意义与研究目标，文字表述要科学、严谨、规范。
（三）选题与后续的项目申报密切相关，希望各学院、各部门高度重视，每个学院至少报送3个选题，每个部门至少报送1个选题，多者不限。
三、报送选题
（一）各单位要根据选题的征集原则和要求，填写《云南农业大学教育教学改革研究项目选题建议表》（见附件）。
（二）请各单位于2016年3月31日前将“选题建议表”纸质版（一式一份，加盖公章）报送教务处教学科，电子版发送至ynnydxjxk@126.com。
（三）联系人：余莎、刘亚娟、于学媛；联系电话：65227703。

附件：云南农业大学教育教学改革研究项目选题建议表

 教 务 处
二○一六年三月十三日

附件
云南农业大学教育教学改革研究项目选题建议表

	选题名称

	研究
的必
要性

	研究
内容
与
目标

	成果
形式

单位（盖章）：建议人：_________ 联系电话：_________

2